12月25日 (水)

12月26日 (木)

12月27日 (金)

12月28日 (土)

12月29日 (日)

12月30日 (月)

12月31日 (火) 12月25日 (水) 12月26日 (木) 12月28日 (土)

1月1日 (水) 12月25日 (水) 12月26日 (木) 12月27日 (金)

1月2日 (木)

1月3日 (金) 12月25日 (水) 12月26日 (木) 12月28日 (土)

1月4日 (土)

1月5日 (日)

1月6日 (月)

1月7日 (火) 1月6日 (月)

1月8日 (水) 12月28日 (土) 1月6日 (月) 1月7日 (火)

2024年11月吉日

お取引先各位

2024年(令和6年)　年末年始折込業務のご案内

貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

山梨県の年末年始受付・納品日等につきまして下記の要領となりますのでご案内申し上げます。

例年この時期は、先送り配送等大変な混雑が予想されます。

何卒、ご理解とご協力を賜ります様、宜しくお願い申し上げます。

折込日 受付締切日 納品・引取締切日 配送日

12月24日 (火)

12月25日 (水)

(金) 12月28日 (土)

新　　聞　　休　　刊　　日

12月29日 (日)
12月27日

12月24日 (火) 12月25日 (水) 12月26日 (木)

　■　納品・引取時間（国中地区）は、15時までとなります。

　 ※ 地域によっては、引取出来ない場合もございますのでご注意ください。

　■　弊社は、12月30日（月）～1月5日（日）の間、年末年始休暇とさせて頂きます。

　■　ご不明な点は、折込事業部までお問い合わせください。

株式会社 山梨中央広告社
〒409-3802 山梨県中央市西新居330-7

折込事業部　TEL:055-273-7921　FAX:055-273-7920

12月21日 (土) 12月23日 (月)

12月23日 (月) 12月24日 (火)

TEL:055-273-7921　FAX:055-273-7920
TEL:055-273-7921　FAX:055-273-7920
TEL:055-273-7921　FAX:055-273-7920
TEL:055-273-7921　FAX:055-273-7920
TEL:055-273-7921　FAX:055-273-7920
TEL:055-273-7921　FAX:055-273-7920
TEL:055-273-7921　FAX:055-273-7920
TEL:055-273-7921　FAX:055-273-7920